Prefeitura do Município de Bastos
Rua Adhemar de Barros, 530 – CNPJ. 45.547.403/0001-93

BASTOS - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

 A Prefeitura Municipal de Bastos, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve,

FAZ SABER QUE, conforme edital de convocação, fica divulgada a lista dos candidatos que farão a prova
Prática.

Bastos, 27 de setembro de 2018.

MANOEL IRONIDES ROSA
PREFEITO MUNICIPAL

   MOTORISTA

ORDEM NOME RG ESCRITA

0001 EDERSON JOSÉ DE OLIVEIRA 42145826-4 17,00

0002 EZEQUIEL WASHIGTON BRAGA 457392551 16,00

0003 FÁBIO PEREIRA LINS 27854289-x 17,00

0004 FAGNER LIMA SILVA 481490413 15,00

0005 GERSINA COSTA INOUE 325921465 19,00

0006 JEFFERSON LEANDRO DA SILVA 44808417 15,00

0007 LAÉRCIO JOSÉ MUNIZ 13327904-2 16,00

0008 LUIZ HENRIQUE VASCONCELLOS 417600999 20,00

0009 MÁRCIO CORREIA 23798811-2 15,00

0010 NILSA R.SILVA 301892970 18,00

0011 PAULO SERGIO ANDREASSI 19524017-0 19,00

0012
PAULO SERGIO FAUSTINO
PEREIRA 42312224 17,00

0013 VALDERI RIBEIRO DE LIMA 25976608-2 18,00

0014 WESLEY TAUMAY LOPES 41340923-5 17,00

                        OPERADOR DE MÁQUINAS

ORDEM NOME RG ESCRITA

0001 CRISTIANO DA SILVA OLIVEIRA 45440391-4 16,00

0002 EDER ELPIDIO DE SOUZA 42311993 19,00

0003 EDVANDO ARAÚJO 380375242 24,00

0004 JOSÉ LIRA SOARES DA SILVA 20631686 16,00